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Kjedet enebolig i barnevennlig område 

Lilloveien 47, 1925 Blaker 

Prisantydning  4 990 000 + omk 
Omkostninger* Kr 125840 
Bra/P-rom:  172/164 m2 

 Ant sov: 3 
Tomteareal: 

 
Ca 285,4 m2 
 

Eiendomstype: Eiet enebolig fra 2013 
 

Megler er Tom Carsten Troberg (tlf. 90 200 200) og Christian Halvorsen ved Advokatfirmaet Nicolaisen 

ANS.  

*det tas forbehold om endring i gebyrer
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Kjedet enebolig på Blaker 

ADRESSE Lilloveien 47, 1925 Blaker. 

EIENDOMSBETEGNELSE Gnr. 311, bnr. 75, snr. 1, i Lillestrøm kommune. 

EIER Nefize Abdurahman  

BELIGGENHET Lilloveien ligger i landlige omgivelser på Blaker i Lillestrøm 
kommune, med nærhet til skoler, barnehager, offentlig 
kommunikasjon, flotte rekreasjonsområder både sommer og 
vinter, samt gode servicetilbud. 
Du kjører på under 10 min til Skansen - kultursentrum i Sørum 
kommune - hvor det arrangeres mange aktiviteter i løpet av året, 
som bl.a. markeder, konserter, forestillinger og 17. mai feiring. 
Rånåsfoss Familiebad, et utendørsbasseng som holder åpent hele 
sommeren, ligger ca. 10 min bilkjøring fra boligen. 
Dagligvarehandelen kan gjøres på Joker, fem minutters gange fra 
boligen. Ønsker du ytterligere servicetilbud har Fokus 
butikksenter på Sørumsand et variert utvalg med bl.a. apotek, 
vinmonopol, mote, interiør, kafé/restaurant, lege og tannlege 
etc. Se www.fokus-butikksenter.no for nærmere informasjon. 
Lillestrøm, Strømmen og Oslo ligger også godt innen rekkevidde. 

BYGGEÅR 2013 

BYGGEMÅTE For teknisk beskrivelse av eiendommen vises det til 
tilstandsrapport utført av Andreas Grønstad Jahnsen datert 
09.04.2025. Du oppfordres til å lese og sette deg grundig inn i 
alt salgsmateriell.  

STØRRELSE Bruksareal: 172 m2   Areal p-rom: 164 m2

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av 
takstbransjens rettledning for arealmåling. Av rettledningen 
fremgår det at også areal (unntatt boder) som ligger utenom 
selve bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i P-
Rom. Dette kan være beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom, 
innglassede terrasser og garasjeplasser som f.eks. ifølge 
seksjonering tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til 
NS3940 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om 
eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som defineres som 
primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar 
utgangspunkt i hvordan rommet er i bruk når eiendommen 
selges, selv om enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til 
dagens bruk. 

INNHOLD Entré, 2 baderom, stue og kjøkken, loftstue, tre soverom og 
vinterhage på 27 kvm og badstue på 6 kvm. Balkonger i 2. etasje 
på 9,5 og 15 kvm. Innvendige boder i 1. og 2. etasje på hhv 5 og 
3 kvm. 

http://www.fokus-butikksenter.no/
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STANDARD 1. etasje

- Entré

Innbydende entré med flislagt gulv og overflater i hvitt. Her er 
det mulighet for oppheng av 

yttertøy og plassering av sko. Tilgang til skyvedørsgarderobe og 
garderobeskap. Downlights i tak. 

- Stue

Lys og luftig stue i åpen løsning med kjøkken. Stuen er av god 
størrelse og har fine vindusflater. 

Her kan det møbleres på flere forskjellige måter og det er stor 
plass til både spisestue og sofahjørne. Fra stuen er det utgang til 
vinterhage. Panelte, hvite overflater, parkett på gulv og 
downlights i tak. Peisovn som sørger for godt med varme til hele 
boligen. 

- Kjøkken

Tidløst kjøkken med mye skap- og benkeplass. Kjøkkenet, i 
kombinasjon med stuen, oppleves som et sosialt og hyggelig 
oppholdsrom og her kan venner og familie samles. Innredningen 
består av hvite fronter, laminat benkeplate og stålhåndtak. 
Detaljer som flislagt sprutsone og vitrineskap. Integrerte 
hvitevarer som koketopp, stekeovn, mikrobølgeovn, 
oppvaskmaskin og kjøle-/fryseskap. Downlights i tak. 

- Baderom

Baderom med flislagte gulv og vegger. Badet er utstyrt med 
vegghengt toalett, servant med skap og dusjnisje med innfellbare 
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